

SVEŽA AKCIJA

četvrtak 8.5 – sreda 14.5.



-33%

299,90

199,90

199,90/KG

Paradajz
1 kg



-50%

259,90

129,90

129,90/KG

Krastavci
1 kg



-21%

189,90

149,90

374,75/KG

Šampinjoni
400 g



-21%

69,90

54,90

54,90/KOM

Zelena salata
komad



-25%

59,90

44,90

44,90/KOM

Luk mladi
komad



59,90

54,90

54,90/KOM

Rotkvica veza
komad



-17%

479,97

399,99

799,99/KG

Svinjski vrat bez kostiju Delikato
500 g



339,97

319,99

639,98/KG

Pljeskavice od svinjskog i
junećeg mesa Delikato 500 g



-12%

329,97

289,99

579,98/KG

Slanina sirova Delikato
500 g



-14%

289,97

249,99

249,99/KG

Pile gril Vindija
1 kg



M
TEŽINSKA
GRUPA

-25%

199,97

149,99

149,99/PAK

Jaja A klasa to!
10 komada



-22%

319,97

249,99

357,13/KG

Pavlaka 20%mm Moja Kravica
700 g



-23%

239,97

184,99

123,33/KG

Jogurt Balans+
1.5 kg

*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka.

**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda